
Panevėžio ledo arena sėkmingai baigė antrąjį sezoną

Balandžio 20 d. baigėsi antrasis ledo arenos veiklos sezonas. Pasak arenos administratoriaus
Artūro Blažinsko, jis buvo tikrai sėkmingas.

„Per daugiau kaip 5 mėnesius sulaukėme per 14 500 panorusių turiningai praleisti
laisvalaikį lankytojų. Mūsų ledo areną pamėgo ir biržiečiai, kupiškėnai, pasvaliečiai,
kėdainiečiai bei aplinkinių miestelių gyventojai. Palyginti su pernai, surinkome 8 kartus
daugiau lėšų“, – teigia A. Blažinskas.

Antrąjį arenos sezoną veiklą pradėjo ledo ritulio mokykla, panevėžiečiai čiuožimo subtilybių
galėjo pasimokyti iš profesionalaus instruktoriaus, dirbančio su NHL klubais Aido Rėklio.
Vyko įvairių varžybų, tarp jų – Panevėžio ir Kanados akistata. Mieste susikūrė dar 3 ledo
ritulio komandos, 7 dalyvavo atvirajame čempionate.

Kūno kultūros ir sporto centro duomenimis, 2016-2017 m. sezoną parduota 14 370 bilietų,
207 mėnesio abonentai (arena surinko 18 871 Eur). Iš ledo ritulio treniruočių uždirbta dar
4520 Eur.   2015-2016 m. sezoną parduota apie 2000 bilietų.

Ledo ritulininkų trečiojo sezono planai – tobulinti čiuožyklos veiklą, gerinti infrastruktūrą,
kad būtų patogiau ir komfortiškiau lankytojams. Ruošiamasi pastatyti papildomą drabužinę,
dar dvi sienas, kurios apsaugos areną nuo skersvėjų, o aplinkinius gyventojus – nuo
triukšmo. Varžyboms numatyta įsigyti švieslentę, įrengti saugią vietą sekretoriatui.

Trečiojo ledo arenos sezono pradžia numatoma lapkričio mėnesį.


